Palmer.

Δικαίως (εἶπε) τεθάρημι τοὶ ἄνδρες. ἐδὲ γὰρ ἀφῆκεν ὄλεον
 αὐτῶν καπακῆμεν. νεαῖος δὲ πρὸς τὸν ἐπαθελόμηνον
 αὐτῶν δάσφιν ἀλεξοῦνας ἐνήσκοντα ἐν τῶν μάχεσθαι, Μὴ
 σύγε (εἶπεν) ἀλλὰ δὸς μοι τῶν ἀποκτεινόντων ἐν τῶν μάχε-
 σθαι. ἔτερος δὲ πρὸς ἰδῶν θάκδοντα ἐν ἀποκαρῆς ὅτι δι-
 φρων ἀνδρόποις, Μὴ γῆροῖς (εἶπεν) ἐν τῶν καλῶν ὅτι
 ὅκ ἐστὶν ἔσθ' ἀνασθῆναι πρὸς βουτέρω. ὁ μὲν οὖν τῶν ἀπορρη-
 μάτων εἶδος ἰσθί τῶν, ὡς τε καὶ λέγειν πρὸς ὅκ ἀπόπας, ὅτι
 μῆδον ὅτι ὁ φιλοφρόν, ἢ ὁ φιλογυμναστῆν, λακωνίζην.

Et sane ipsum apparet in dicendo succinctū fuisse
 Lycurgum & acutum, quatenus ex iis conicere
 licet quæ ab eo feruntur dicta, ut illud de repub. ad
 eum qui censebat ditionem popularem Lacedæ-
 mone constituendam: At tu prius, inquit, erigas
 ditionem domi popularem. Illud item de hostiis
 ad illum qui percontabatur, quid tam exiguas &
 viles præscripsisset, Ne unquā, inquit, Deū inter-
 mittamus colere. iam de certaminib. quod sola ea
 ciuibus non vetasset obire, in quibus manus non
 tollatur. Similia eius referuntur ad ciues per epi-
 stolas responsa. Quomodo hostium impressionē
 arceamus? Si inopes manseritis, & alter non aueat
 plus possidere altero. Iam de muris, non carere
 muris urbem, quæ viris sit, non lateribus cincta.
 Cæterum hæ & similes epistolæ illiusne fuerint,
 haud est proum vel asserere vel infirmare. Enim-
 verò quod prolixitatem orationis insectarentur,
 hæ concisæ sententiæ sunt argumento. Leonidas
 rex, quum quidā differeret de rebus grauibus in-
 tempestiue, Re opportuna hospes, inquit, parum
 opportunè vteris. Charilaus Lycurgi fratris filius
 interrogatus de paucitate illius legum, respondit,
 Qui verbis non multis vterentur, hos non multas
 quærere leges. Archidamidas, accusantibus non-
 nullis sophistam Hecataem, quod conuiuio ad-
 hibitus, omni sermone abstinuisset, Qui dicere
 nouit, inquit, & tempus nouit. Dicta illorum ama-
 ra, quæ dixi lepôtis non esse expertia, huiuscemo-
 di sunt. Demaratus, quum fœdus homo ipsum
 pungeret importunis interrogationibus, atq; hac
 quæstione identidem obtunderet, Quis optimus
 est inter Lacedæmonios? Tui, inquit, dissimilli-
 mus. Agis Elios quibusdam celebrantibus quod
 honeste & iuste Olympia agerent. Egregiam verò
 rem, inquit, si quinto quoque anno Elij iustitiam
 vno die colant. Theopompus ad peregrinum
 quendam, qui studium suum ostentabat, dicebat-
 que philolaconem se, quasi cupidum Laconum,
 inter ciues vocitari: Laudabile tibi, inquit, sit cupi-
 dum ciuiam tuorum vocari. Plistonax Pausania,
 quum orator quidam Atheniensis indoctos La-
 cedæmonios appellaret, Sanè quidem, inquit: soli
 enim Græcorum nihil mali nos a vobis didicimus.
 Archidamidas ad sciscitantem quot essent Lace-
 dæmonii, Satis hospes, inquit, ad malos summo-
 uendum. Discas etiam ex facietis morem eorum:
 affluescebant enim, ut nisi in tempore non loque-
 rentur, neq; vocem emitterent, quin aliquam uti-
 que sententiam complecteretur notatu dignam.
 Ille quem hortabantur ut audiret quendam qui
 cantum exprimeret luscinia, illas, inquit, ipsas au-
 diui. Alius lecto hoc epigrammate,